
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

РІШЕННЯ
Коростишівської міської ради

двадцять друга (позачергова) сесія восьмого скликання

від 05.03.2022 року № 403
Про затвердження коефіцієнтів 
співвідношення безоплатних до 
платних пасажирів

Відповідно до рішення комісії зі контролю за здійсненням пасажирських 
перевезень на маршрутах загального користування на території Коростишівської 
міської ради від 22.02.2022 року, керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішенням двадцять дев’ятої сесії сьомого скликання 
від 13.02.2017 року № 67 «Про Порядок відшкодування витрат за безкоштовне 
перевезення пільгових категорій населення на території Коростишівської міської 
ради пасажирським автомобільним транспортом загального користування», з 
метою впорядкування питання перевезення пільгових категорій громадян 
Коростишівської міської ради автомобільним транспортом за рахунок міського 
бюджету та забезпечення ефективного використання бюджетних коштів, міська 
рада

' І

ВИРІШИЛА:
І

1. Затвердити коефіцієнт співвідношення безоплатних до платних 
пасажирів в розмірі 0,8 на міських маршрутах:

- маршрут №1 «вул. Щербакова -  вул. Червоних Партизанів»;
- маршрут №5 «вул. Некрасова -  вул. Потєхіна»;
- маршрут №7 «вул. Грибоедова -  вул. Жовтнева».

2. Затвердити коефіцієнт співвідношення безоплатних до платних 
пасажирів в розмірі 0,4 на приміських та міжміських маршрутах:

- маршрут «Долинівка -  Коростишів - Житомир АС-2»;
- маршрут «Житомир АС-2 -  Коростишів із заїздом у с.Торчин, Травневе»;
- маршрут «Житомир АС-2 -  Слобідка»;
- маршрут «Житомир АС-2 -  Травневе»;
- маршрут «Житомир АС-2 -  Антонівка»;
- маршрут «Житомир АС-2 -  Ониіппіль»;
- маршрут «Торчин — Житомир АС -2 ч/з Головино, Коростишів АС»;



- маршрут «Житомир АС-2 -  Коростишів АС»;
- маршрут «Щеніїв -  Житомир ч/з Коростишів»;
- маршрут «Житомир АС-2 — Озера ч/з Коростишів»;
- маршрут «Житомир АС-2 -  Новогородецьке ч/з Коростишів»;
- маршрут «Житомир АС-2 -  Коростишів -  Романівка»;
- маршрут «Житомир АС-2 -  Коростишів -  Стрижівка»;
- маршрут «Коростишів -  Щеніїв ч/з Козак».

3. Перевізникам при подачі розрахунків необхідної суми компенсації за 
пільговий проїзд окремих категорій громадян до головного розпорядника 
бюджетних коштів міського бюджету (Коростишівсьісої міської ради)
користуватися даними коефіцієнтами до затвердження новик.

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення ви: 
міської ради від 12.02.2021 №39 «Про затвердже:
співвідношення безоплатних до платних пасажирів».

конавчого комітету 
ння коефіцієнтів

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мілюхіна В.В.

Міський голова І.М. Кохан


